
CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 28 AOUT 2024

EQUIDIA:

ALSACE:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

COMPIEGNE - 16 PARTANTS
PRIX DES BORDS DE L'OISE - 7ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à gauche - 2000 mètres - 55 000€

GAINS
EN

EURO
CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :16h00mn Fermeture des T.P.E:16h00mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Pouliche ménagée, MIZ VEGA (4) vient de renouer avec la victoire sur la fibrée deauvillaise et est tout 
aussi performante sur le gazon. Elle peut se montrer délicate, mais Nicolas Clément en attend un bon 
comportement. KING TREZY (1) reste également sur un succès, dans un Quinté+, et a fait l'impasse sur 
le meeting normand, ce qui lui a permis de reprendre de la fraîcheur. Il faudra compter avec lui. Pouliche 
toute neuve, MASAIYA (14) porte le label Graffard et peut se révéler pour sa première tentative dans 
cette catégorie. En pleine ascension, O'WOOD (7) paraît tout à fait capable de franchir un nouveau 
palier. GANASS (12) a montré qu'il avait la pointure à ce niveau. Hedi Ghabri, son entraîneur, craint 
toutefois un excès de fraîcheur pour ce sujet nerveux pas revu depuis fin avril. ELEGANT FRIEND (3), 
dernière sortie trop mauvaise pour être exacte, MONNA VANNA (2), irréprochable, et ROSE D'ETE (9), qui 
n'a contre elle que son numéro à l'extérieur dans les stalles de départ, complètent notre choix.
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4 - 1 - 14 - 7 - 12

4 - 1 - 14 - 7 - 12 - 3  2 - 9
3 - 13 - 14 - 8 - 15 - 6 - 2 - 1
1 - 7 - 4 - 16 - 2 - 5 - 9 - 13
7 - 1 - 14 - 4 - 6 - 12 - 2 - 9

13 - 16 - 6 - 10 - 5
15 - 8
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1-3-3-4-3

5-2-7-1-4

8-1-1-4-1

1-6-4-5-1

3-7-3-1-3

1-5-4-2

1-2-3-2-9

7-3-4-1-6

8-1-1-6-1

9-1-4-3-5

8-0-1-5-2

3-0-1-5-4

1-4-8-3-5

2-3-6-0-6

7-9-1-5-3

2-1-2-3-6
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King Trezy

Monna Vanna

Elegant Friend

Miz Vega

Teardrop Explodes

Raimondin

O'Wood

Sky Gold

Rose d'Eté

Lepsa

Parrhesia

Ganass

Kind of Star

Masaiya

Mehlango

Pépète

59

57,5

57,5

57

57

57

56,5

56,5

56

55,5

55

55

55

55

54,5

54

M3

F3

F3

F3

F3

H3

H3

M3

F3

F3

F3

M3

H3

F3

M3

F3

LE H. BELLE DE TREZY

MAGNA GRECIA GOLD

DUBAWI R.AVENUE

LOPE DE VEGA MIZDIRECTION

SEABHAC SEDARY

CARAVAGGIO MELUSINE

BIRCHWOOD HIGH LIVE

GOLDEN HORN SKI LIFT

DARK A. LASTROSEOFSUMMER

WOOTTON B. WAIKIKA

CLOTH OF S. PHENOMENOLOGIE

CLOTH OF S. TERRA FINA

CLOTH OF S.NOBINA

CAMELOT MAYSIYANA

GOKEN MEHITABEL

ATTENDU P. GIRL

45 850

45 700

27 850

40 700

33 850

16 150

23 750

15 300

46 100

23 800

53 200

48 050

35 500

5 350

31 520

68 900

R. Thomas

M. Forest

M. Barzalona

S. Pasquier

C. Lecoeuvre

D. Boche

A. Pouchin

T. Bachelot

C. Soumillon

Mlle M. Vélon

H. Lebouc

C. Demuro

E. Hardouin

M. Guyon

A. Lemaitre

A. Madamet

Lerner (s)

M. Pitart

HA. Pantall

N. Clément (s)

L. Gadbin (s)

L. Gadbin (s)

E. Libaud

G. Bietolini

J. Andreu

C. Ferland

Mlle AS. Crombez

H. Ghabri

Mme B. Ré-Scandella

FH. Graffard

F. Jolivet

Mlle A. Budka

E.FEURTET

T.JONES

GODOLPHIN SNC

AL SHAQAB RACING

AJ.CRABB

ECURIE SERVAL

LES GALOPINS

M.MASCOLO

JPJ.DUBOIS/JC.SEROUL

LG BLOODSTOCK

J.C./J.SMOLEN/F.CHEVIT

H.GHABRI

D.MORDENTI

S.A. AGA KHAN

F.J./B.CLERMONT/S.STASI

J.JULIAN

8/1

17/1

15/1

5/1

18/1

22/1

9/1

28/1

14/1

20/1

32/1

11/1

26/1

6/1

30/1

24/1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
w w w. p m u . m l  &  s u r  F a c e b o o k  :  p m u m a l i  of f i c i e l

L E S  J E U X  D ’ A R G E N T  E T  D E  H A S A R D  P E U V E N T  Ê T R E  D A N G E R E U X  :  P E R T E S  D ’ A R G E N T ,  C O N F L I T S  F A M I L I A U X ,  A D D I C T I O N …

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager

sera reportée sur le prochain Quinté+ du Mercredi 28/08/2024. 24 214 902 FCFA
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PARISIEN

14        3     16          5       4       1         7       12

  4       1       14      12         3    15         7       10

COURRIER PICARD     1        7      14      15       9     13         2         3

ALASACE    1         7         4     16        2       5       9        13

   7        1      14        4       6      12       2         9

ZONE TURF

TURFOMANIA

   3     13      14         8    15        6         2      1EUROPE 1

EQUIDIA   4        1      14        7     12        3          2        9

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE :  500 FCFA

LE COUPLÉ
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Direction Commerciale

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                 Le calendrier des paris pour le mois de Septembre 2024  

1 DIMANCHE 01-sept PARIS LONGCHAMP PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

2 MARDI 03-sept CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

3 MERCREDI 04-sept CAPELLE TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

4 JEUDI 05-sept PARIS LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

5 VENDREDI 06-sept PARIS-VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

6 SAMEDI 07-sept PARIS-VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

7 DIMANCHE 08-sept PARIS LONGCHAMP PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

8 MARDI 10-sept AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

9 MERCREDI 11-sept MANS TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

10 JEUDI 12-sept PARIS LONGCHAMP PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

11 VENDREDI 13-sept PARIS-VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

12 SAMEDI 14-sept PARIS-VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

13 DIMANCHE 15-sept PARIS LONGCHAMP PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

14 MARDI 17-sept COMPIEGNE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

15 MERCREDI 18-sept LYON PARILLY TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

16 JEUDI 19-sept PARIS-VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

17 VENDREDI 20-sept PARIS-VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

18 SAMEDI 21-sept CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

19 DIMANCHE 22-sept PARIS-VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

20 MARDI 24-sept AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

21 MERCREDI 25-sept CHERBOURG TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

22 JEUDI 26-sept CHANTILLY PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

23 VENDREDI 27-sept PARIS- VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

24 SAMEDI 28-sept AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

25 DIMANCHE 29-sept PARIS- VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
A l'occassion de ses  30 années
Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles  parieurs

BAMAKO, LE 23 Aout  2024

LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


